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Morue: 6177

Table réfrigérée en acier inoxydable a économie d'énergie avec dosseret 2
portes classe A -2 +8 °C 1360x700x850 h mm

e

Description

Comptoir frigorifique a faible consommation d'énergie avec des récipients conformes aux normes
gastronomiques. Structure interne et externe en acier inoxydable. Compresseur tropicalisé +
43°C "Embraco". Thermostat digital "Dixell". Refroidissement ventilé "EBM". Evaporateur
anticorrosion. Dégivrage automatique. Pieds réglables en acier. Bords intérieurs arrondis pour
faciliter le nettoyage. Porte a fermeture automatique. Joints magnétiques, faciles a nettoyer et a
remplacer. Compatible avec les tailles GN. Grilles, glissiéres, tiroirs et roulettes disponibles en
tant qu'accessoires.

Dimensions

Altezza alzatina 100 mm



Dimensioni esterne
Dimensioni griglie

Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Fiche technique

Capacita

Classe energetica
Compressore
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Refrigerazione

Sbrinamento

Temperatura ambiente massima

Temperatura d'esercizio

Termostato

Voltaggio

Equipement de série

In dotazione

1360x700x850 mm
330x555 mm
822x570x580 mm

60 mm

280 Lt

A

embraco emb46clc
1.34 Kw/24h

50 Hz

R600A

100 kg

0,25 kW

ventilé
dégivrage de l'air
43 °C

-2+8°C
dixell/carel

230V
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